ÐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ÐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 5846/TB-ĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết quả xét đề nghị bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế năm 2024

Thực hiện Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt

tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét huỷ bỏ công

nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; Căn cứ Quyết

định số 89/QĐ-HĐCDGSNN ngày 19 tháng 11 năm 2024 của Hội đồng Chức

danh Giáo sư Nhà nước về việc công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó

giáo sư năm 2024.

Ngày 11 tháng 12 năm 2024, Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Đại

học Y - Dược, Đại học Huế đã họp xét bổ nhiệm chức danh phó giáo sư cho các

nhà giáo của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đã được Hội đồng Giáo sư

Nhà nước công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh phó giáo sư năm 2024. Kết quả cụ

thể như sau:

STT Họ và tên
Năm

sinh

Nam/

Nữ
Học vị

Ngành/

Chuyên

ngành

Chức danh

đề nghị

 bổ nhiệm

1 Nguyễn Hữu Châu Đức 1981 Nam Tiến sĩ Y học Phó giáo sư

2 Phạm Ngọc Hùng 1977 Nam Tiến sĩ Y học Phó giáo sư

3 Nguyễn Hữu Trí 1976 Nam Tiến sĩ Y học Phó giáo sư

4 Nguyễn Thanh Tùng 1985 Nam Tiến sĩ Y học Phó giáo sư

Nhà trường công bố kết luận của Hội đồng để lấy ý kiến rộng rãi, các ý kiến

đóng góp xin gửi bằng văn bản về Bộ phận Tổ chức cán bộ - Phòng Tổ chức Hành

chính Thanh tra và Pháp chế trước 17h ngày 26 tháng 12 năm 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị toàn trường;

- Lưu: VT, TCCB.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Vũ Quốc Huy

		2024-12-12T15:25:05+0700